
 

 

UCHWAŁA NR XL/615/2017 

RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU 

z dnia 28 kwietnia 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Prudnik na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579, 1948; z 2017 r. poz. 730) i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984, 2260; z 2017 r. poz. 191) Rada Miejska w Prudniku uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w budżecie Gminy Prudnik na 2017 rok 

Zmniejsza się budżet po stronie dochodów 

 

Dochody bieżące 

Dział 758 Różne rozliczenia 

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 

o kwotę 

 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

2 510 000,00 

 

2 510 000,00 

2 510 000,00 

2 510 000,00 

 

Zwiększa się budżet po stronie dochodów 

 

Dochody bieżące 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 

§ 0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 

 

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

§ 0730 Wpłaty z zysku przedsiębiorstw państwowych, jednoosobowych spółek 

Skarbu Państwa i spółek jednostek samorządu terytorialnego 

 

Dział 758 Różne rozliczenia 

§ 0940 Wpływy z rozliczeń / zwrotów z lat ubiegłych 

 

o kwotę 

 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

 

 

o kwotę 

 

o kwotę 

 

o kwotę 

o kwotę 

2 578 000,00 

 

2 578 500,00 

18 000,00 

18 000,00 

 

 

50 000,00 

 

50 000,00 

 

2 510 000,00 

2 510 000,00 

Zmniejsza się budżet po stronie wydatków 

 

Dział 600 Transport i łączność 

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne 

Wydatki bieżące 

 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne 

Wydatki majątkowe 

Opracowanie projektu budowy garażu przy remizie OSP Szybowice 

 

o kwotę 

 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

 

 

46 000,00 

 

15 000,00 

15 000,00 

15 000,00 

 

5 000,00 

5 000,00 

5 000,00 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 12 maja 2017 r.

Poz. 1454



Dział 801 Oświata i wychowanie 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 

Wydatki bieżące 

 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

Wydatki majątkowe 

Montaż opraw oświetleniowych w sołectwie Niemysłowice - FS 

 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

20 000,00 

20 000,00 

20 000,00 

 

6 000,00 

6 000,00 

6 000,00 

Zwiększa się budżet po stronie wydatków 

 

Dział 600 Transport i łączność 

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne 

Wydatki majątkowe 

Budowa parkingu przy ul. Ogrodowej 

 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Wydatki majątkowe 

Zamiana nieruchomości przy ul. Przemysłowej w Prudniku 

 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne 

Wydatki majątkowe 

Zakup średniego samochodu pożarniczego oraz jego doposażenie sprzętowe  

o kwotę 12.000,00 

Modernizacja remizy OSP Szybowice o kwotę 5.000,00 

 

Dział 801 Oświata i wychowanie 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 

Wydatki majątkowe 

Montaż piłkochwytów na boisku przy PSP nr 3 w Prudniku 

 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

Wydatki bieżące 

w tym: dotacje na zadania bieżące 

Dotacja na dofinansowanie kosztów związanych z ochroną powietrza poprzez 

redukcję niskiej emisji zanieczyszczeń na terenie gminy Prudnik 

Rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

Wydatki bieżące 

Fundusz Sołecki sołectwa Niemysłowice - montaż opraw oświetleniowych 

Wydatki majątkowe 

Budowa oświetlenia przy ul. Kościuszki nr 80 w Prudniku 

o kwotę 

 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

 

 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

 

 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

 

 

 

 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

 

 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

 

 

o kwotę 

o kwotę 

 

o kwotę 

 

 

114 000,00 

 

10 000,00 

10 000,00 

10 000,00 

 

 

6 000,00 

6 000,00 

6 000,00 

 

 

17 000,00 

17 000,00 

17 000,00 

 

 

 

 

20 000,00 

20 000,00 

20 000,00 

 

 

61 000,00 

50 000,00 

50 000,00 

50 000,00 

 

 

11 000,00 

6 000,00 

 

5 000,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego i Biuletynie Informacji Publicznej. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

Zbigniew Kosiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1454


		2017-05-12T12:02:46+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




